СУШИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
          РЕШЕНИЕ

02.10.2018 г                                          с. Сушиновка                                         № 23
О досрочном прекращении

полномочий депутата Сушиновского

сельского Совета депутатов Уярского района

            В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, руководствуясь Уставом Сушиновского сельсовета Уярского района Красноярского края, Сушиновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Сушиновского сельского Совета депутатов: Гофман Ирины Викторовны, в связи с непредставлением сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, на основании Федерального закона «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года, в связи с утратой доверия.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Мешкову В.М.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному   опубликованию в районной общественно-политической газете  Уярского  района  «ВПЕРЕД».

Председатель

Совета депутатов

         В.М. Мешкова
Глава сельсовета                                                                А.Ю. Маслов